[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.07.2023
	№ 664

	О проведении заседания  Коллегии при Главе Баганского  района
Новосибирской  области

В соответствии с планом организационной работы на 2023 год администрация Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить и  провести 27 июля 2023 года в 11.00  Коллегию при Главе   Баганского района  Новосибирской  области  по рассмотрению вопросов:
[bookmark: _Hlk133401296]         1.1. О  ходе  заготовки кормов  и подготовки к  уборочным  работам в  хозяйствах  района,
      Ответственный: Малый В.Ю., начальник отдела сельского хозяйства и природопользования администрации района;
         1.2. О ходе выполнения  постановления  администрации  Баганского  района  Новосибирской области от 27.04.2023 года  № 352 «О мероприятиях по подготовке объектов производственного, социально- культурного назначения и жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне- зимней период 2023-2024 года,
      Ответственные: Удалова Т.Н., заместитель главы администрации района, Докучаева А.Н., начальник отдела жилищно-коммунального комплекса администрации района, Малый В.Ю., начальник отдела сельского хозяйства и природопользования администрации района;
          1.3. О ходе реализации муниципальной программы «Социальная защита населения Баганского района на 2022-2025 годы»,
      Ответственный: Удалова Т.Н., заместитель главы администрации района;
          1.4. О  ходе  выполнения  муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Баганском районе Новосибирской области» в 2023 году;
       Ответственный: Удалова Т.Н., заместитель главы администрации района;
          1.5. О  ходе  выполнения  муниципальной программы  «Молодежь Баганского района на 2022-2027 годы»;
          Ответственный: Удалова Т.Н., заместитель главы администрации района;
           2. Справочный материал, проект постановления, списки приглашенных  и  слайды предоставить в отдел организационно-контрольной работы к 21 июля 2023 года.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Прахт Ю.М., управляющего  делами  администрации  района.

Исполняющий обязанности Главы
Баганского района Новосибирской области,
первый заместитель главы администрации
Баганского района Новосибирской области                                      Л.М. Пермякова

[bookmark: _GoBack]

Артёменко Наталья Александровна
21-109
image1.png